GUID=
> |
Z_ Bauwesen, Konstruktion StraBenbau | Logistik

und Handel | Gebaudedienstleistung

Schirfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswun-
den

Verstarkung am Daumengriff | Verstarkte Finger-
spitzen | Kontaktkalte (EN 511) | Konvektionskalte
(EN 511) | Wasserdichtheit (EN 511) | Kontakthitze-
festigkeit Stufe 1 (100 °C, EN 407)

Normale Passform | Warm gefittert | Wasserdicht
Offene Stulpe | Gummizug am Handgelenk
Touchscreen-tauglich | Hochsichtbares Material
Guter Trockengriff | Guter Nassgriff | Guter Sch-
nee- und Eisgriff

Guide GTX | Thinsulate

Gelb | Schwarz

THERMISCHER SCHUTZ
GU’DE 5122 w Nylon | Spandex | Guide GTX - syntetic leather
KALTE | NASS Polyesterfleece | Geflittert

Durchgehend gefitterter, wasserdichter Winterhandschuh aus
hoch strapazierfahigem synthetischem Leder mit Touchscreen.
Die vorgeformte Passform des Handschuhs und der dehnbare
Handricken sorgen fir gute Fingerfertigkeit und Flexibilitat. High-
Visibility-Gelb auf dem Ricken flr gute Sichtbarkeit.

» Hi-Vis » Gefluttert
» Kunstleder » GroBe 7-12
» Touchscreen

c € CE CATEGORY 2 @ EN 420:2003 +AT1 :2009 £ 398:2016
EN 511:2006 EN 407:2020
121 XIXXXX

EN 21420:2020




THERMISCHER SCHUTZ

GUIDE 5122W

KALTE | NASS

ART.NO

223900013
223900014
223900015
223900016
223900017
223900018

GUIDEGLOVES.COM

BESCHREIBUNG

GLOVE GUIDE 5122W 7
GLOVE GUIDE 5122W 8
GLOVE GUIDE 5122W 9
GLOVE GUIDE 5122W 10
GLOVE GUIDE 5122W 11
GLOVE GUIDE 5122W 12

BUNDEL

W W W w w

KARTON
60
60
60
60
60
60

EINHEIT
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein



