

**THERMISCHER SCHUTZ****GUIDE 5122W**

KÄLTE | NASS

Durchgehend gefütterter, wasserdichter Winterhandschuh aus hoch strapazierfähigem synthetischem Leder mit Touchscreen. Die vorgeformte Passform des Handschuhs und der dehbare Handrücken sorgen für gute Fingerfertigkeit und Flexibilität. High-Visibility-Gelb auf dem Rücken für gute Sichtbarkeit.

- ▶ Hi-Vis
- ▶ Gefüttert
- ▶ Kunstleder
- ▶ Größe 7–12
- ▶ Touchscreen

**CE** CE CATEGORY 2EN 511:2006
121EN 420:2003 +A1:2009
EN 407:2020
X1XXXXEN 388:2016
2121X

EN 21420:2020

ANWENDUNG:

Bauwesen, Konstruktion Straßenbau | Logistik und Handel | Gebäudedienstleistung

SCHUTZ VOR:

Schürfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswunden

SCHUTZFUNKTIONEN:

Verstärkung am Daumengriff | Verstärkte Fingerspitzen | Kontaktkälte (EN 511) | Konvektionskälte (EN 511) | Wasserdichtheit (EN 511) | Kontaktfeuchtigkeitsfestigkeit Stufe 1 (100 °C, EN 407)

ERGONOMISCHE MERKMALE:

Normale Passform | Warm gefüttert | Wasserdicht | Offene Stulpe | Gummizug am Handgelenk | Touchscreen-tauglich | Hochsichtbares Material | Guter Trockengriff | Guter Nassgriff | Guter Schneee- und Eisgriff

CO-BRANDING:

Guide GTX | Thinsulate

FARBEN:

Gelb | Schwarz

AUSSERHALB ROHSTOFF:

Nylon | Spandex | Guide GTX – syntetic leather

INNENSEITIGER ROHSTOFF:

Polyesterfleece | Gefüttert

THERMISCHER SCHUTZ

GUIDE 5122W

KÄLTE | NASS

ART.NO	BESCHREIBUNG	BÜNDEL	KARTON	EINHEIT	ERHÄLTLICH IN PAAR / STK
223900013	GLOVE GUIDE 5122W 7	3	60	Paar	Nein
223900014	GLOVE GUIDE 5122W 8	3	60	Paar	Nein
223900015	GLOVE GUIDE 5122W 9	3	60	Paar	Nein
223900016	GLOVE GUIDE 5122W 10	3	60	Paar	Nein
223900017	GLOVE GUIDE 5122W 11	3	60	Paar	Nein
223900018	GLOVE GUIDE 5122W 12	3	60	Paar	Nein